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dimanche 09 octobre 2011 à 18h59

COUPE MERCEDES
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 LEMESLE Isabelle 7,3 FRA LOURDES 21 21
2 CAZAJOUS Brigitte 15,7 FRA LOURDES 20 20
3 KASSELIS Audrey 12,2 FRA LOURDES 20 20
4 TEMPIA Pierrette 16,2 FRA LOURDES 16 16
5 FOURNIER Josette 14,2 FRA LOURDES 13 13
6 DEBRETZ Bernadette 11,4 FRA TARBES TUMULUS 13 13
7 DEFOL Gabriella 16,1 FRA LOURDES 6 6

Classement 2ème Série Dames - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 CASSIN Helen 19,9 ENG LOURDES 11 11
2 LEMESLE Michèle 32,1 FRA LOURDES 7 7
3 CAZEILS Fabienne 25,3 FRA LOURDES 6 6

Classement 1ère Série Messieurs - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stroke play

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MUQUET Nicolas 5,0 FRA LOURDES 71 71
2 PIERSON Gérard 4,7 FRA LOURDES 72 72
3 FOURNIER Laurent 1,7 FRA LOURDES 76 76
4 COUMES Jean-Jacques 4,2 FRA LOURDES 81 81
5 POUBLANC Michel 6,0 FRA LOURDES 81 81
6 MUQUET Daniel 2,0 FRA LOURDES 82 82
7 COUMES Maxime 4,0 FRA LOURDES 84 84
8 FOURNIER André 11,7 FRA LOURDES 87 87
9 LACOSTE Laurent 7,4 FRA LOURDES 93 93

10 CASSIN Olivier 7,7 FRA LOURDES 98 98

Classement 2ème Série Messieurs - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 DUBARBIE J-Claude 12,9 FRA LOURDES 26 26
2 TALOU Christian 16,6 FRA LOURDES 19 19
3 COUSIN Jean-Claude 16,9 FRA LOURDES 18 18
4 LACRABERIE Jean 15,1 FRA LOURDES 17 17
5 SAINT PAUL Pierre 23,7 FRA LOURDES 16 16
6 DUBOIS Jean-Marc 16,4 FRA LOURDES 15 15
7 CAZEILS Marc 16,5 FRA LOURDES 14 14
8 BARCOS Etienne 18,0 FRA LOURDES 14 14
9 RULAND Paul 19,6 FRA LOURDES 13 13
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
10 SENTOURENS Nicolas 32,0 FRA AQUITAINE 13 13
11 LACOURREGE Thierry 25,9 FRA LOURDES 13 13
12 BONGAILLOS Didier 27,2 FRA LOURDES 12 12
13 BARCOS Jean-Philippe 19,2 FRA LOURDES 12 12
14 LEMESLE Léon 20,9 FRA LOURDES 12 12
15 LACOUR Serge 14,4 FRA LOURDES 10 10
16 CASAU Patrice 26,2 FRA LOURDES 9 9
17 RABAUD-CARRIE Claude 27,2 FRA LOURDES 8 8
18 LACHAISE Daniel 27,5 FRA LOURDES 7 7
19 CASSIN Nicolas 18,0 FRA LOURDES 6 6
20 SYLVAIN Alain 26,0 FRA LOURDES 6 6
21 LABEDAIX Arthur 29,2 FRA LOURDES 6 6
22 HATRON Philippe 30,3 USA LOURDES 5 5
23 ESTOUP Jean-Marie 53,5 FRA LOURDES 3 3
24 LANOE Albert-Jean 25,2 FRA LOURDES 3 3
25 RULAND Francis 21,9 FRA LOURDES Abj. Abj.

45 joueur(s)
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COUPE MERCEDES
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 CAZAJOUS Brigitte 15,7 FRA LOURDES 36 36
2 KASSELIS Audrey 12,2 FRA LOURDES 32 32
3 TEMPIA Pierrette 16,2 FRA LOURDES 30 30
4 FOURNIER Josette 14,2 FRA LOURDES 29 29
5 LEMESLE Isabelle 7,3 FRA LOURDES 28 28
6 DEBRETZ Bernadette 11,4 FRA TARBES TUMULUS 22 22
7 DEFOL Gabriella 16,1 FRA LOURDES 17 17

Classement 2ème Série Dames - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 LEMESLE Michèle 32,1 FRA LOURDES 35 35
2 CASSIN Helen 19,9 ENG LOURDES 27 27
3 CAZEILS Fabienne 25,3 FRA LOURDES 22 22

Classement 1ère Série Messieurs - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stroke play

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MUQUET Nicolas 5,0 FRA LOURDES 66 66
2 PIERSON Gérard 4,7 FRA LOURDES 67 67
3 FOURNIER André 11,7 FRA LOURDES 74 74
4 FOURNIER Laurent 1,7 FRA LOURDES 75 75
5 POUBLANC Michel 6,0 FRA LOURDES 75 75
6 COUMES Jean-Jacques 4,2 FRA LOURDES 77 77
7 COUMES Maxime 4,0 FRA LOURDES 80 80
8 MUQUET Daniel 2,0 FRA LOURDES 80 80
9 LACOSTE Laurent 7,4 FRA LOURDES 85 85

10 CASSIN Olivier 7,7 FRA LOURDES 89 89

Classement 2ème Série Messieurs - 09/10/11, (FFG) Lourdes 2011, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 SENTOURENS Nicolas 32,0 FRA AQUITAINE 40 40
2 DUBARBIE J-Claude 12,9 FRA LOURDES 38 38
3 BONGAILLOS Didier 27,2 FRA LOURDES 36 36
4 TALOU Christian 16,6 FRA LOURDES 36 36
5 SAINT PAUL Pierre 23,7 FRA LOURDES 34 34
6 COUSIN Jean-Claude 16,9 FRA LOURDES 32 32
7 LACOURREGE Thierry 25,9 FRA LOURDES 32 32
8 LACHAISE Daniel 27,5 FRA LOURDES 31 31
9 LEMESLE Léon 20,9 FRA LOURDES 31 31
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
10 RABAUD-CARRIE Claude 27,2 FRA LOURDES 30 30
11 CASAU Patrice 26,2 FRA LOURDES 29 29
12 BARCOS Etienne 18,0 FRA LOURDES 29 29
13 LABEDAIX Arthur 29,2 FRA LOURDES 29 29
14 RULAND Paul 19,6 FRA LOURDES 28 28
15 HATRON Philippe 30,3 USA LOURDES 28 28
16 LACRABERIE Jean 15,1 FRA LOURDES 28 28
17 ESTOUP Jean-Marie 53,5 FRA LOURDES 28 28
18 CAZEILS Marc 16,5 FRA LOURDES 28 28
19 DUBOIS Jean-Marc 16,4 FRA LOURDES 27 27
20 SYLVAIN Alain 26,0 FRA LOURDES 26 26
21 BARCOS Jean-Philippe 19,2 FRA LOURDES 24 24
22 LANOE Albert-Jean 25,2 FRA LOURDES 21 21
23 CASSIN Nicolas 18,0 FRA LOURDES 18 18
24 LACOUR Serge 14,4 FRA LOURDES 18 18
25 RULAND Francis 21,9 FRA LOURDES Abj. Abj.

45 joueur(s)
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